
     Gołuchów, 4 czerwca 2014 r. 

 

Protokół  

z rozstrzygnięcia konkursu plastycznego  

„Las wokół nas” 

organizowanego w ramach festynu edukacyjnego „Spotkanie z lasem” 

Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie 

 
Do konkursu nadesłano: 

Kategoria I – młodzież szkół podstawowych klas I–III (7–10 lat) – 358 prac; 

Kategoria II – młodzież szkół podstawowych klas IV–VI (11–12 lat) – 248 prac; 

Kategoria III – młodzież gimnazjów (13–15 lat) – 104 prace; 

Kategoria IV – młodzież szkół ponadgimnazjalnych (16–19 lat) – 37 prac; 

Razem: 747 prac. 

 

Sąd Konkursowy w składzie: 

dr inż. Benedykt Roźmiarek – dyrektor Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie, 

dr inż. Barbara Czołnik – kierownik Działu Edukacji i Informacji Ośrodka Kultury Leśnej, 

mgr Rafał Walendowski – plastyk Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie, 

mgr inż. Joanna Zalejska-Niczyporuk – Dział Edukacji i Informacji Ośrodka Kultury Leśnej, 

przeanalizował nadesłane prace kierując się następującymi kryteriami: 

- zgodność z tematem i kryteriami, 

- wartości plastyczne i artystyczne, 

- samodzielność w wykonaniu, 

- ogólną estetyką pracy, 

- pomysłowość i oryginalność ujęcia tematu. 

i przyznał nagrody za prace: 

 

I kategoria (klasy I–III szkół podstawowych): 

 

I miejsce – Ignacy Jurek, klasa I, Zespół Szkół, Szkoła Podstawowa w Blizanowie  

II miejsce – Karolina Starosta, klasa III, Szkoła Podstawowa w Mieszkowie  

III miejsce – Wojtek Chojnacki, klasa I, Szkoła Podstawowa nr 9 w Koninie  

 

Wyróżnienia:  

- Aleksandra Dudkowiak, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 7 w Pleszewie  

- Julia Wielgosz, klasa III, Szkoła Podstawowa w Liskowie 

- Cyprian Oleksy, klasa I, Szkoła Podstawowa nr 5 w Turku  

- Wiktoria Błaszczyk, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 5 w Turku  

- Franciszek Jasiński, klasa III, Szkoła Podstawowa nr 5 w Turku  

- Aleksandra Gomułka, klasa III, Szkoła Podstawowa nr 5 w Turku  

- Marcin Kuchnicki, klasa III, Zespół Szkół w Szczytnikach  

- Klaudia Kowalczyk, 9 lat, Zespół Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich  

- Kinga Florczak, klasa III, Szkoła Podstawowa w Zbiersku  

- Klaudia Wypych, klasa II, Szkoła Podstawowa w Strzałkowie  

- Wiktor Walczak, klasa I, Szkoła Podstawowa w Wielowsi  



- Filip Kruziński, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 9 w Kaliszu  

- Wiktoria Michalska, klasa III, Szkoła Podstawowa w Mieszkowie  

- Julita Kędziora, klasa III, Szkoła Podstawowa w Koziegłowach  

II kategoria (klasy IV–VI szkół podstawowych): 

 

I miejsce – Antonina Olszewska, 14 lat, Młodzieżowy Dom Kultury w Jeleniej Górze  

II miejsce – Weronika Bilska, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 6 w Koninie  

III miejsce – Piotr Majchrowicz, klasa VI, Szkoła Podstawowa w Gołuchowie  

 

Wyróżnienia: 

- Kaja Mądrzak, klasa V, Szkoła Podstawowa w Sowinie Błotnej  

- Weronika Wichłacz, klasa VI, Zespół Szkół w Iwanowicach  

- Wiktoria Wróbel, klasa VI, Zespół Szkół w Iwanowicach  

- Julia Michalak, klasa VI, Zespół Szkół w Szczytnikach  

- Anna Czarnecka, klasa VI, Zespół Szkół w Szczytnikach  

- Katarzyna Kuchnicka, klasa V, Zespół Szkół w Szczytnikach  

- Jakub Zając klasa VI, Zespół Szkół w Szczytnikach  

- Milena Skowrońska, klasa VI, Zespół Szkół nr 7 w Kaliszu  

- Filip Odziemski, klasa IV, Szkoła Podstawowa nr 18 w Kaliszu  

- Nikola Penkala, klasa VI, Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie  

- Laura Lubojońska, klasa VI, Szkoła Podstawowa Sióstr Salezjanek w Ostrowie Wlkp.  

- Aleksandra Sipka, klasa VI, Szkoła Podstawowa nr 21 w Kaliszu  

 

III kategoria (klasy I–III gimnazjum): 

 

I miejsce – Dominika Konieczna, klasa III, Gimnazjum nr. 9 w Kaliszu 

II miejsce – Patryk Kaczmarek, klasa I Gimnazjum, Zespół Placówek Specjalnych w Pleszewie  

III miejsce – Matylda Dembek, klasa II, Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie  

 

Wyróżnienia: 

- Sebastian Paś, klasa III, Gimnazjum w Kościelnej Wsi  

- Ewa Szadkowska, kalsa II, Gimnazjum w Gołuchowie  

- Monika Janicka, klasa III, Gimnazjum we Wielowsi  

-Wiktoria Walczak, klasa III Gimnazjum, Zespół Szkół Publicznych w Taczanowie Drugim  

- Katarzyna Durdyn, klasa II, Gimnazjum w Liskowie  

- Aleksandra Antczak, klasa I Gimnazjum, Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie  

- Julia Wodniakowska, klasa II, Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie  

- Wiktor Biłat, klasa III, Gimnazjum nr 9 w Kaliszu  

 

IV kategoria (szkoły ponadgimnazjalne): 

 

I miejsce – Marta Wojtkowiak, klasa II, Zespół Szkół Przyrodniczo-Politechnicznych w 

Marszewie  

II miejsce – Paulina Słomian, lat 20, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Kaliszu  

III miejsce – nie przyznano 

 

Wyróżnienia: 



- Nikola Szulc, klasa II, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Kaliszu  

- Katarzyna Marucha, klasa I, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Kaliszu  

- Patryk Molka, klasa I,  Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wlkp.  

- Martyna Kalińska, klasa II, Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wlkp.  

 

Uroczyste podsumowanie konkursu plastycznego odbędzie się w Ośrodku Kultury Leśnej 

w Gołuchowie podczas festynu edukacyjnego „Spotkanie z lasem” w dniu 13 czerwca 2014 

roku. 

 

dr inż. Benedykt Roźmiarek  

dr inż. Barbara Czołnik  

mgr Rafał Walendowski  

mgr inż. Joanna Zalejska-Niczyporuk  

 

 

 

 


